АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕГЛАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАГОРСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.11.2021
	                                               № 88

пгт Нагорск

Об определении категории земель земельного участка с кадастровым номером 43:19:420502:11

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2004 № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» Генеральным планом Чеглаковского сельского поселения Нагорского района Кировской области, утвержденного решением Чеглаковской сельской Думы № 10/3 от 01.09.2016 года, Уставом муниципального образования Чеглаковское сельское поселение Нагорского района Кировской области, администрация Чеглаковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить для земельного участка с кадастровым номером43:19:420502:11 категорию земель: земли сельскохозяйственного назначения.

2. Настоящее Постановление опубликовать в Информационном бюллетене Чеглаковского сельского поселения и разместить на официальном сайте Чеглаковского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу  в соответствии  с  действующим законодательством.

Глава Чеглаковского

сельского поселения                                                                М.С. Абатурова